O r i g i n a l e , ASMi, Diplomatico, pergg. per fondi, cart. 68, fondo n. 35, fasc. b [A]. 

Tr a s c r i z i o n e :  MARIELLA, Le origini degli ospedali bresciani, pp. 147-148.
C f . MARIELLA, Le origini degli ospedali bresciani, p. 15 (alla data 1303 novembre 15).

Sulla stessa pergamena precede il documento n. 63 alle righe 1-34
Il 1303 novembre 15 cade di venerdì e non di domenica, come appare nel documento. La data pro-

posta pare la più probabile, perché nel settembre 1303 il giorno 15 cade di domenica: pertanto il docu-
mento di conferma risulterebbe rogato il giorno immediatamente successivo all’investitura. Tuttavia
non si possono completamente escludere né la data 1303 <dicembre> 15 (domenica), né il semplice
lapsus del notaio nell’indicazione del giorno della settimana. 

(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem mill(esim)o .CCC. tercio,
prima 35| indictione, die dominico .XV. mensis nove(m)bris, in monesterio Sancti
Faustini 36| Mayoris, presentibus Petro de Intercurtibus et Retulfino Carraderata
notariis 37| testibus rogatis, ibi d(omi)nus Albertus de Arbano de Valcamonica
confirmavit et retificavit 38| et parabullam dabit (a) ad investituram (b) factam per
dictam d(omi)nam Masserram de Calcinado 39| nomine et vice dicti hospitalis, ut
supra dictum est, in Belino filio suo de una 40| domo cum curia secum tenente, ut
supra, ad rectum livellum Brix(ie) et omnes obligaciones (c) 41| et renunciaciones
factas per dictum Belinum filium suum ad dictam investituram. 42| Dicto modo et
nomine confirmavit (d) et retificavit et exsecucione manda(vit)q(ue) (e) et de sua
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43| voluntate erat et volebat ut esse, et promit(tendo) unqua (m) (f) habere et tene-
re et firmam et rectam. Et 44| dictus Belinus tenebit et habebit dictam investitu-
ram, oblig(aciones) et ren(unciaciones) per eum factam et factas 45| in dicta (g)

Masserra dicto modo et nomine ad dictum fictum solvendum ut in quolibet capi-
tullo 46| ut supra firmam et firmas in perpetuo, sub oblig(acione) omnium (h) suo-
rum bonorum presencium et futurorum 47| pig(nori), ren(unciando) omnibus sta-
tutis comunis Brix(ie) et cetera et omni auxilio legum et cetera.48

Ego Dominicus Masserre sacrippala(ti)i notarius hiis interfui (i), hanc cartam
rog(avi) et scripsi.49

(a) Così A.       (b) A investituam con segno abbr. (tratto orizzontale) nel sopralineo in corrispondenza di a       (c) A
oblgacio(n)es (così) con a nel sopralineo in corrispondenza di g       (d) A confimavit (con nota tironiana).       (e) exsecu-
cio(n)e manda(vit)q(ue): lettura e scioglimento dubbi.       (f) Lettura e scioglimento dubbi. (g) Segue d(i)c(t)a iterato.
(h) A o(mn)i(u)m con segno abbr. (tratto orizzontale) eraso nel sopralineo in corrispondenza di o-       (i) A om. interfui